DATA

03.07-05.07

10.07-12.01

11.07-13.07

31.07-02.08

07.08-09.08

14.08-16.08

28.08-30.08

04.03-06.09

11.09-13.09

25.09-21.09

09.10-11.10

23.10-25.10

31.10-01.11

13.11-15.11

21.11-29.11

04.12-06.12

11.12-13.12

GRAND PRIX

AUSTRII

STYRII

WEGIER

WIELKIEJ BRYTANII

10-LECIA

HISZPANII

BELGI|

WtOCH

TOSKANII

ROSJI

EIFEL

PORTUGALII

EMILIA-ROMANIA™

TURCJI

BAHRAINU

SAKHIR

ABU ZABI

HARMONOGRAM SEZONU 2020 FORMULY 1

1. TRENING

11:00-12:30

11:00-12:30

11:00-12:30

12:00-13:30

12:00-13:30

11:00-12:30

11:00-12:30

11:00-12:30

11:00-12:30

10:00-11:30

11:00-12:30

12:00-13:30

BRAK

09:00-10:30

12:00-13:30

14:30-16:00

10:00-11:30
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2. TRENING

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

16:00-17:30

16:00-17:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

15:00-16:30

14:00-15:30

15:00-16:30

16:00-17:30

BRAK

13:00-14:30

16:00-17:30

18:30-20:00

14:00-15:30

3. TRENING

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

12:00-13:00

11:00-12:00

12:00-13:00

12:00-13:00

10:00-11:30

10:00-11:00

12:00-13:00

15:00-16:00

11:00-12:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

14:00

15:00

15:00

14:00

13:00

15:00

18:00

14:00

" GP Emilia-Romania na torze Imola bedzie dwudniowym weekendem. W sobote zostanie rozegrany 90-minutowy trening i kwalifikacje, a w niedziele wyscig. Nie bedzie sesji F1 w piatek.

ITHHHEn <2

KWALIFIKACJE

WYSCIG

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1310

1410

1410

1310

1110

1510

18:10

1410



